

**Položkový rozpočet**

S:	ZŠ Novoborská - renovace vestibulu, etapa II.
O:	Novoborská 371, Praha 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 038,09		0,00
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	23,59290	44,00	1 038,09	0,00	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				179 955,00		28,66
2	632441221R00	Potěr Anhyment AE 30, plocha do 500 m2, tl. 30 mm	m2	215,00000	616,00	132 440,00	0,07	14,33
3	632441222R00	Potěr Anhyment AE 30, do 500 m2, přípl.zkd 5 mm	m2	1 290,00000	30,00	38 700,00	0,01	14,33
4	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	215,00000	41,00	8 815,00	0,00	0,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				37 174,00		0,15
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	215,00000	106,00	22 790,00	0,00	0,01
6	953942421R00	Osazení ocelového rámu velikosti do 1000 x 1000 mm	kus	4,00000	238,00	952,00	0,03	0,11
7	55340099RX	Ocelový rám pro zakrytí poklopů 650/650mm	kus	4,00000	3 358,00	13 432,00	0,01	0,03
Díl:	96	Bourání konstrukcí				96 889,00		0,00
8	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	215,00000	59,00	12 685,00	0,00	0,00
9	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	18,00000	3 256,00	58 608,00	0,00	0,00
10	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síří tl. 10 cm	m3	18,00000	1 422,00	25 596,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				46 209,42		0,00
11	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	4,00000	76,00	304,00	0,00	0,00
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	32,86000	277,00	9 102,22	0,00	0,00
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	328,60000	31,00	10 186,60	0,00	0,00
14	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	32,86000	134,00	4 403,24	0,00	0,00
15	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	32,86000	676,00	22 213,36	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 854,72		0,00
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,81496	342,00	9 854,72	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				2 741,58		0,13
17	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	1,69000	234,00	395,46	0,00	0,00
18	59590754.AR	Deska cementofísková PDB tl. 24 mm	m2	3,71800	575,00	2 137,85	0,03	0,12
19	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,08923	207,00	18,47	0,00	0,00
20	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,13000	1 460,00	189,80	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				122 059,00		4,23
21	766812899RX1	Obklady betonových sloupů	kus	8,00000	9 258,00	74 064,00	0,00	0,00
22	TV01	Lišty, sokly	bm	115,00000	165,00	18 975,00	0,02	4,08
23	TV02	Magnetická tabulová nástěnka	kus	1,00000	26 520,00	26 520,00	0,03	0,15
24	TV03	Vyrovnaní, stěrka, nátěr	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
25	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				589 710,35		2,20
26	777114031R00	Podlahová stěrka epoxidová vyrovnávací, vč. penetrace	m2	215,00000	826,00	177 590,00	0,01	1,23
27	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	215,00000	1 214,00	261 010,00	0,00	0,77
28	777645210R00	Nátěr podlah polyuretanový 2x	m2	215,00000	626,00	134 590,00	0,00	0,16
29	777155000RX0	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné, sokl v. 10 cm	m	92,59000	165,00	15 277,35	0,00	0,03
30	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	2,20000	565,00	1 243,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				79 500,00		0,00
31	004111020R	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
32	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
33	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00
34	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
35	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00

**Cena celkem bez DPH**

**1 165 131,16**

pozn.: Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou u standardních položek cenikové - databáze RTS 2019



## Čestné prohlášení zhotovitele o subdodavatelích

Commercium CZ, spol. s r.o

V Cibulkách 613/40

150 00 Praha 5 – Košíře

IČ: 25115154

DIČ: CZ25115154

zastoupený: Petrem Horákem

**Já, níže podepsaný Petr Horák, prohlašuji, že zakázka „Oprava vestibulu, 2 etapa v ZŠ Novoborská 371, Praha 9“ bude provedena bez subdodavatelů.**

V Praze dne 18. 6. 2019

